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Hart van Brabant

Hilvarenbeek smostenbek

Andreas Schotel wandelmuseum B&B Zintuinen

ey
Mariétte Souwen Anneke de Rooij
info@andreasschotel.nl anneke.derooij@live.nl
06 23154233 06 13136880

summio
parcs

Herberg St. Petrus Summio Duc de Brabant

e
Wout Huijbregts Marcel van Dijk

wout@sintpetrus.nl marcel@aubergedehilver.nl
06 46730767 013 5043051

museum

e
dorpsdokter

Museum De Dorpsdokter Museumbrouwerij de Roos

ey
Marcel Schors Fred Hirdes

secretaris@museumdedorpsdokter.nl info@bierbrouwerijderoos.nl
06 83563582 06 51542107

Auberge
I-D De Hilver

Auberge de Hilver

Beekse Bergen

Marcel van Dijk Daan van Berkel

marcel@aubergedehilver.nl
013 5043051

d.van.berkel@libemafunfactory.nl
06 82419697




Hart van Brabant

Oisterwijk e

Hotel De Leijhof

Thomas Dijst
thomas@leijhof.nl
06 22772609

GROOT SPEUCK

Groot Speijck

Mark de Bie
info@grootspeijck.com
013 5915070

Landal Klein Oisterwijk

Frank de Bruijn
frank@kleinoisterwijk.nl
06 25116567

Bosfuis

Venkraai

Boshuis Venkraai

Judith van Rooij
info@boshuisvenkraai.nl

bij

obért

Bij Robert

Antoine de Jong
antoine@bijrobert.nl
06 21844193

Vi

\ 4

Kampinastete

Kampinastaete
Charlotte Vredebregt

charlotte@kampinastaete.nl
06 45448776

Saranne

ey

Saranne Wenmakers
winkel@saranne.nl
06 46730767

_— DgTiJ-"d

Eetcafé De Tijd

John Cornelissen
john@detijdoisterwijk.nl
06 53252354
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Oisterwijk e

Y
Reuselhoeve

DE GERRITHOEVE

Reuselhoeve

e e
Puck de Beer

Info@reuselhoeve.nl
06 31313012

De Gerrithoeve
e

Noortje Claassen
n.claassen@gerrithoeve.nl
06 14325101
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HOTEL BENT

OISTERWIIA

Hotel Bent Bed en Boshuisjes

D EEEEEE— e EEEEEEEEE——

Patrick Pellikaan
pp@bedenboshuisjes.nl
06 53934676

Karin Bruers
info@hotelbent.com
06 82438065




Tilburg

€

CENTRA
NEVI

share - taste - smile

Gourmet Market Central Station

Robin Wijnen
r.wijnen@gourmetmarket.nl
06 21581125

LUNCH - DINER - BORRELEN

RAW

Leander Willemstein
l.willemstein@outlook.com
06 40154546

Hotel Auberge du Bonheur
“

Lenneke van Gerwen
lenneke.vangerwen@bonheurhorecagroep.nl
06 12966563

WOSTE,

ROOTS

Hostel Roots

Marion Leijtens
marion@hostelroots.nl
06 52308518

MERCURE

HOTELS

Mercure Hotel Tilburg Centrum

Mandy Princen
mprincen@mercure-tilburg.nl
06 14006814

Doloris' Meta Maze

Matthijs Verhagen
matthijs@doloris.nl
06 54770897

Schrobbeler

Sander van Steenderen de Kok
sander.vansteenderendekok@schrobbeler.nl
06 31969720

Ibis Tilburg

Nicolle Donders
ndonders@ibis-tilburg.nl
06 13703582
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Recreatiepark

Duinhoeve

Recreatiepark Duinhoeve

Caroline Verhoeven
caroline@duinhoeve.nl
06 11216770

Camping Weideblik

Tonny van Hal
info@weideblik.nl
06 22652056

ONTDEK
STATION

Ontdekstation013
ey

Anouk Kooter
anouk@ontdekstation013.nl
06 49322050

Eetbar de Wagon

Sander Overweg
sander@houtloods.com
06 21706450

LocHal

LocHal

Michelle Vleugels
Michellevleugels@bibliotheekmb.nl
06 51970359

De Graanhandel

“
Sander Overweg

sander@houtloods.com
06 21706450

BREWERY

LOCBrewery

e
Teun Vugts

teun@locbrewery.nl
06 21228440

HESER

Kessels Museum
%

Anja Eijkemans
info@kesselsmuseum.nl
06 17392446




Tilburg

natuur
museum
brabant

Natuurmuseum Tilburg
e ——
Jesper Bekkers
j-bekkers@natuurmuseumbrabant.nl

DE RUSTENDE JAGER

HOTEL - ZALEN - CATERING

De Rustende Jager
“

Martijanne van Zon
kantoor@de-rustende-jager.nl
06 29213262

Mini camping de Stamhoeve
e e

Janine Kuijpers
info@stamhoeve.nl
06 26134119
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Gilze-Rijen

-

VAN DER VALK
HOTEL GILZE-TILBURG

Van der Valk Hotel Gilze-Tilburg

%
Robbert Juten
ri@hotelgilzetilburg.nl
06 29523213

Wilgenhart

Dave Govers
info@wilgenhart.nl
06 34194590

DE BIESTRAATSE WEIDE

Biestraatse Weide

ey
Adriaan van Hoek

adriaan003@outlook.com
06 13901806

DE HUYSKAMER GILZE

De Huyskamer Gilze
e
Tim Kusters

tim@dehuyskamergilze.nl
06 52655235

Captun

Capfun De Wondermolen

Corina van der Maas
corinavandermaas@capfun.com
06 29523213

LOKAAL

Smaak Lokaal
%

Pleun van Riel
factuur@marcelissenhoreca.nl
06 13947804

]h'
)
GASTROBAR

WENDY

Gastrobar Wendy

Wendy Hofman
wendy@gastrobarwendy.nl
06 46140649
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Camping Breehees Van ‘t Zandeind

Carolien Schellekens Joost Huijbregts
info@breehees.nl info@vanhetzandeind.nl
06 10003431 06 22737391

’\ hikensy
w"m van Goirle §TCLLA

Natuurpoort De Roovertsche Leij Stella Suites

%
Anjet Mutsaers

anjet@roovertscheleij.nl
013 5900808

Maddy Hermans
maddyhermans@stellasuites.nl
06 42633941

EECKEVIRIVERS M|

Rocks 'n Rivers

Joep van Dorst
j.vandorst@rocks-n-rivers.nl
06 10594490




Heusden

EsT1886

EMMA MOLEN

BAKKERIJ - DRINKEN - ETEN

Emmamolen

%
Joost van Eijk

joost@emmamolen.nl
06 42624944

Camperplaats Heusden
“
Rein de Ruiter
rein@nauticalservicesheusden.nl
06 51363617

Rondvaart
Wiljo
Rondvaart Wiljo / Feestje op de maas
Rik Galle

info@rondvaartwiljo.nl
06 23852464

D'n Berepot

“
Nico Hoenen

nico@berepot.nl
06 10345050
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GUESTHOUSE HOTEL

KAATSHEUVEL

Guesthouse Kaatsheuvel
%

Nick Burgers
nburgers@jenjdehartogholding.nl

\ﬁEuro

Europarcs Kaatsheuvel

Orban Reith
orban.reith@europarcs.nl
06 58908130

4
DE FINANCIEN

pannenkoekenrestaurant

De Financien
“

Maarten van Son
maarten@definancien.nl
0416 361386

Op Land

Marvilla Parks Kaatsheuvel
e
Patrick Juffermans
patrickjuffermans@marville-parks.com
06 52028002

De Smulhoeve

“
Karin Smulders

info@smulhoeve.nl
06 28185939
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Vrienden van
SINT JAN DE DOPER

Samen sterk voor onze kerk

Sint Jan de Doper Schoenenkwartier

Corne Dijkmans Toontje Smink
dijkmans.c@buas.nl toontje@schoenenkwartier.nl
06 28806693 06 48658099
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voor Toerisme

LANG
STRAAT

Bezoek de Langstraat
%
Aileen Kok
Aileen@rbtdelangstraat.nl
06 38274013

g

BEZOER
HILVAREN
BEEK.NL

Ondernemend Hilvarenbeek
“
Moniek op 't Hoog
moniekopthoog@ondernemendhilvarenbeek.nl
06 22469655

OISTERWIIK

Bezoek Oisterwijk
ey

Ellen van lersel - Wendy Jilesen

e.vaniersel@bezoekoisterwijk.nl
w.jilesen@bezoekoisterwijk.nl
06 51223656
06 23599740

in Tilburg

Marketing Tilburg

Marc Meeuwis - Ben Smit
marc.meeuwis@marketingtilburg.nl
Ben.smit@marketingtilburg.nl
06 55117302
06 52621281

VISIT

VisitGoirle
%

Jochem de Jong
info@kloosternieuwkerkgoirle.nl
06 52112124

rensland |
e Baronte |

Grensland de Baronie

“
Carry Damen

support@toerismedebaronie.nl

06 11498158

brabant
partners

Brabant Partners

Wim Hofstede - Toby van Dijk
wimhofstede@visitbrabant.com
tobyvandijk@visitbrabant.com
06 21125432
06 55117302
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